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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86820211V

2. Data e Regjistrimit 20/06/2018
3. Emri i Subjektit NOKA FLOWERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Hore Vranisht TERBAC Vlore, Rruga Vlorë-Tërbaç, 
Fshati Tërbaç, Objekt nr.1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kultivim, mbjellje e shperndarje fidanesh, lulesh te 

ndryshme, fara etj. Import-Eksport i tyre. Sherbime fast food 
ne dyqan dhe delivery
Florjan Nevraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/06/2018                Deri: 18/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorjanNevraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE L. Pavaresia, Zona Kadastrale 8602, 
Nr.i pasurise 27/4-Nr.3, Volumi 22 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: NOKA FLOWERS. ORKI Food
E-Mail: flori.nevraj@gmail.com  
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Telefon: 0699497562  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-825508-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765804-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 30.7.2021 per shtim objekti 
veprimtarie, hapje adrese dytesore dhe shtim emri tregtar
Objekti ishte            ("Kultivim, mbjellje e shperndarje fidanesh, lulesh te ndryshme, fara 
etj. Import-Eksport i tyre")          u be            ("Kultivim, mbjellje e shperndarje 
fidanesh, lulesh te ndryshme, fara etj. Import-Eksport i tyre. Sherbime fast food ne 
dyqan dhe delivery")         
Emri Tregtar ishte            ("NOKA FLOWERS")          u be            ("NOKA FLOWERS. 
ORKI Food")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         L. 
Pavaresia, Zona Kadastrale 8602, Nr.i pasurise 27/4-Nr.3, Volumi 22;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934699-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-982088-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i aktivitetit.

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B1BEEF-A039-41C3-B281-051520A3A7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCC2395-F6B8-401A-98BE-E55AF4083829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB2E93D-2B68-4B22-923C-F0600484983D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25C5EFE-42BA-4ACD-A46F-75716114D4FF
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30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-982087-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

Datë: 27/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0F9B10-ADD0-49FD-A144-9A699B1552A0

